Accessori Elettrici
ed Elettronici
282
A
C
C
E
S

IC
I
ACCESSORI ELETTRICI PER BATTERIE
STACCABATTERIA ELETTRICO
ACCESSORI CONNESSIONI ELETTRICHE
Rosso/Nero doppio isolamento, cavo extra flessibile. Adatto per una
vasta gamma di applicazioni. Venduto al metro.
Progettato per essere montato sul telaio vicino alla batteria del veicolo permette di staccare la
corrente velocemente. L’installazione richiede un pulsante di accensione esterno e un interruttore
interno on-off, interconnessi mediante cavi di bassa tensione.
La flessibilità del sistema consente anche la funzione “Kill” supplementare così come il funzionamento
completo utilizzando un solo interruttore on/off, se necessario. Il microprocessore incorpora il
rilevamento di trigger false, il controllo della temperatura interna e offre protezione contro il corto
circuito di sicurezza.
Codice Diametro (mm) Colore
PVR10MMCABR 10 Rosso
PVR10MMCABB 10 Nero
PVR25MMCABR 25 Rosso
PVR25MMCABB 25 Nero
PVR35MMCABR 35 Rosso
PVR35MMCABB 35 Nero
PVR50MMCABR 50 Rosso
PVR50MMCABB 50 Nero
Codice Descrizione
PVRS 350 CON Nominale a un massimo 350 A corrente continua
PVRS 50 CON Nominale a un massimo 50 A corrente continua
PVRS 175/350 HAN Nominale a un massimo 175 A corrente continua

T
R
O
N
IC
I
SWITCH ELETTRICI
MINI PUSH BUTTON SWITCH INTERRUTTORI TERMICI
Garantiscono un elevato grado
di sicurezza all’impianto elettri-
co che può essere riarmato in
caso fosse saltato per qualsiasi
motivo.
Codice Descrizione
ETA2578-08 Fino 08 A
ETA2578-10 Fino 10 A
ETA2578-16 Fino 16 A
PULSANTI RESET MORSETTI E OCCHIELLI
Codice Ampére
19-160-3 3
19-160-5 5

Codice Descrizione
22-121 1 circuito
22-122 2 circuiti
22-124 4 circuiti
22-126 6 circuiti
Codice Descrizione
MPBSR Mini switch - bottone rosso
MPBSB Mini switch - bottone nero
Ideale per spia impianto
freno e altre funzioni di
programmazione. Tasto Ø5
mm. Si inserisce in un foro
di Ø6 mm. Dado 10 mm
UNF. Lunghezza 12 mm.
Codice Descrizione
ETA2578-20 Fino 20 A
ETA2578-25 Fino 25 A
ETA2578-30 Fino 30 A
ALTERNATORI
Codice Descrizione
LMA200 Alternatore racing 50 A
Codice Descrizione